
ZARZĄDZENIE NR  47/2021 
REKTORA  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 10 lutego 2021 r. 

 
w sprawie   wprowadzenia Regulaminu przyznawania zwiększonego 

stypendium doktoranckiego za osiągniecia dla doktorantów Szkoły 
Doktorskiej Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

 
 
Na podstawie § 12 ust. 7  Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku         
z art. 209 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Wprowadza się „Regulamin przyznawania zwiększonego stypendium doktoranckiego za 
osiągniecia dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego”.  

 
2. Regulamin, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 

2020 r.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna: Szkoła Doktorska  
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 


